
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШЕНИЕ № 19-ИК 
10.01.2007 год. 

Подадени са заявления от 69 лица, желаещи да бъдат допуснати до изпит за 
придобиване на право за извършване на дейност като инвестиционен консултант, 
насрочен за 18 февруари 2007 г. 

Към подадените заявления от 55 лица са приложени всички необходими 
документи по чл. 4, ал. 2 от Наредба № 7 за изискванията, на които трябва да отговарят 
физическите лица, които по договор непосредствено извършват сделки с ценни книжа и 
инвестиционни консултации относно ценни книжа, както и реда за придобиване и 
отнемане на правото да упражняват такава дейност (Наредбата). 

Въз основа на представените документи, Комисията за финансов надзор счита, 
че за нито един от посочените  55 заявители не са налице обстоятелствата, посочени в 
чл. 7, ал. 1 от Наредбата, поради което на основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата  

Р Е Ш И : 

Допуска до провеждането на изпит за придобиване на право за 
извършване на дейност като инвестиционен консултант, насрочен за 18 
февруари 2007 год., следните лица: 

1 Ангел Даражанов 
2 Ангел Диков 
3 Виолета Кръстева 
4 Владимир Вълков 
5 Владимир Станчев 
6 Галина Димитрова 
7 Георги Томов 
8 Даниел Йорданов 
9 Диана Динева 

10 Диляна Димитрова 
11 Димитър Лалов 
12 Димитър Банов 
13 Димитър Бакалов 
14 Добри Матеин 
15 Евгения Кунчева 
16 Емилия Каменова 
17 Емилиян Димитров 
18 Захари Занев 
19 Иван Балтов 
20 Иво Димов 



21 Илиана Банева 
22 Илиян Маринов 
23 Илияна Петрова 
24 Йордан Кунчев 
25 Калоян Масларски 
26 Костадин Пенчев 
27 Красимир Панев 
28 Марина Костова 
29 Мария Шукерова 
30 Мартин Николов 
31 Миглена Халачева 
32 Милена Попова 
33 Милена Дучева 
34 Мирослав Ризенов 
35 Надежда Петрова 
36 Николай Хаджиангелов 
37 Паско Пасев 
38 Петър Кемалов 
39 Петър Пешев 
40 Петър Радков 
41 Петя Василева 
42 Петя Петкова 
43 Радослава Масларска 
44 Росен Георгиев 
45 Росен Николов 
46 Росица Гаргова 
47 Свилен Габровски 
48 Соня Обретенова 
49 Стоил Митев 
50 Стоименка Тонова 
51 Теодор Кисьов 
52 Теодора Гогова 
53 Тереза Трифонова 
54 Христо Сугарев 
55 Христо Стоянов 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния  административен съд на 
Република България, чрез Комисията за финансов надзор, в 14-дневен срок от 
съобщаването му, на основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата във връзка с чл. 13, ал. 3 от 
Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 13, ал. 2 от Закона за Върховния  
административен съд. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Апостол Апостолов 


